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III Międzynarodowe Targi EkoFlota: Innowacje, Ekologia, Mobilność będą wydarzaniem
unikatowym w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej. Tym razem Targi odbędą się nie w
październiku, a w dniach 15 – 16 czerwca w Centrum Targowo-Kongresowym (dawniej MT
Polska) w Warszawie.

O targach rozmawiamy z Piotrem Wielgusem,
redaktorem naczelnym magazynu "Menadżer
Floty. Forum Biznesowe".



Kiedy i z jakiego powodu pojawił się pomysł organizacji targów EkoFlota?

Pomysł pojawił się niemal trzy lata temu. Widzieliśmy spory potencjał nowych napędów, technologii i
elektromobilności, ale nie spodziewaliśmy się, że tak szybko i tak mocno się to rozwinie. Dziś niemal
każdy koncern ma w swojej ofercie pojazd elektryczny lub hybrydowy, a plany na najbliższe lata
potwierdzają ten trend.

Czego możemy spodziewać się na tegorocznej edycji? Jakie nowości?

Rośniemy z roku na rok. Wyraźnie też nasza impreza cieszy się coraz większym zainteresowaniem
nie tylko koncernów motoryzacyjnych, ale także firm dostarczających usługi i działających w obrębie
elektromobilności. No i mamy coraz więcej zwiedzających.

Warto przyjść i samemu przekonać się, że warto. Lista wystawców będzie się klarowała do
ostatniego dnia. Należy też pamiętać, że nasze targi, jako jedne z niewielu w Europie, dają
możliwość nie tylko statycznego obejrzenia samochodów, ale także odbycia jazd testowych.

Floty to ogromnie ważna część polskiej motoryzacji, zarówno dla dilerów samochodowych,
jak i warsztatów. Jakie są największe wyzwania dla flot w Polsce? Z jakimi problemami
zmagają się menadżerowie flot?

Najważniejsze jest wdrożenie dobrej polityki flotowej i jej egzekwowanie. Zaplanowanie,
monitorowanie kosztów i dbanie o bezpieczeństwo kierowców - to priorytety dla każdej dobrze
zarządzanej floty.

Dziękuję za rozmowę.

---
---

Dwie dotychczasowe edycje wydarzenia okazały się sukcesem. II Międzynarodowe Targi EkoFlota:
Innowacje, Ekologia, Mobilność, które odbyły się w dniach 6-7 października 2017 r. w Warszawie,
odwiedziło ponad 5000 osób oraz ponad 100 przedstawicieli mediów. Jedną z głównych atrakcji była
polska premiera Jaguara I-PACE w wersji koncepcyjnej.

III Międzynarodowe Targi EkoFlota mają pomóc firmom w dopasowaniu się do ciągle zmieniającej
się rzeczywistości biznesowej i rosnących wymagań klientów. Zaprezentujemy nie tylko nowoczesne
samochody, ale także wiele innowacyjnych rozwiązań usprawniających zarządzanie i przynoszących
oszczędności.

Wydarzenie ma na celu przedstawienie, na jak wiele dziedzin życia zawodowego i prywatnego mają
wpływ działania związane z ochroną środowiska. Ekologiczny park samochodowy i odpowiednia
polityka flotowa mogą być początkiem wprowadzania zmian. III Międzynarodowe Targi EkoFlota
zademonstrują, jak prowadzić działalność, aby była ona bardziej „zielona” oraz wydajniejsza.

III Międzynarodowe Targi EkoFlota będą obfitować w premiery samochodów hybrydowych,
hybrydowych typu plug-in, elektrycznych oraz oszczędnych modeli spalinowych. Możliwość
przetestowania pojazdów ukaże Państwu korzyści wynikające z włączenia ich do floty. III
Międzynarodowe Targi EkoFlota pokażą, że mobilność to również car sharing, rowery i skutery
elektryczne oraz łączenie różnych środków komunikacji w podróżach służbowych.
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